CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 75/2019 — CM

Toledo, 10 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Substituição de árvores.

Senhor Prefeito,

Informo que as folhas da árvore localizada em frente ao espelho d'água
da Câmara Municipal estão caindo dentro do espelho, o que ocasiona entupimentos
à bomba d'água do espelho d'água, além de suas raízes estarem danificando o
passeio público, dificultando a passagem de pedestres e cadeirantes.

A sombra da árvore localizada em frente à janela da presidência está
impedindo o crescimento regular no gramado situado embaixo de sua copa.

Assim, solicito análise para substituição das árvores por espécies
adequadas aos locais citados.

Atenciosamente,

Muni cipi o de Toledo

Protocolo

Processo: 27312 / 2019

Req: CAMA MUNICIPAL DE TOL
EDO

Asssunto: Sol i ci tacao Gabinete do
Prefeito - Versao: 1

Data: 10/06/2019 as 10: 32

ANT NIO Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Acompanhe o seu Protocolo pela
Internet no endereco
www. toledo. pr. gov. br

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr. leq.br

	00000001